
 Strana 1 z 1

Žádost o potvrzení výzvy MAS
Místní akční skupina MAS Krajina srdce, z.s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem zemědělství (ŘO 
SP SZP). 
  
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.

Termín vyhlášení výzvy 01.07.2024

Termín příjmu žádostí od 15.07.2024

Termín příjmu žádostí do 31.08.2024

Termín finálního podání na RO SZIF 11.10.2024

Územní vymezení Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 
podobě)
Po předchozí telefonické domluvě na uvedených kontaktech v kanceláři MAS (Vančurova 1946, Tábor 390 01).

Kontaktní údaje

Bc. Jitka Mísařová 
projektová manažerka SZP 
tel.: 775 317 001 
email: info@maskrajinasrdce.cz

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace
Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 14 000 000 Kč.

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí
Číslo Fiche  Alokace pro výzvu (Kč)

Fiche 4 6 000 000

Fiche 5 6 000 000

Fiche 6 2 000 000

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách 
www.maskrajinasrdce.cz

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě

Seminář pro žadatele se uskuteční ve čtvrtek 11. 7. 2024 od 15:00 na Matrice - Městský úřad Tábor (Žižkovo náměstí 6, 390 01 Tábor). 
Vedle možnosti konzultací během semináře pro žadatele mohou zájemci své projektové záměry s pracovníky kanceláře MAS konzultovat osobně v předem 
rezervovaném termínu, případně telefonicky a e-mailem na výzvou stanovených 
kontaktech. Zájemcům o osobní konzultace je doporučeno sjednat si schůzku v kanceláři MAS s dostatečným předstihem na konkrétní datum a čas. 
Zejména v závěru lhůty pro registraci žádostí o dotaci na MAS může být kapacita pracovníků kanceláře pro konzultace projektových záměrů omezena.

Doplňující informace

Komunikace MAS se žadatelem v rámci administrace Žádosti o dotaci bude probíhat e-mailem. 
V rámci administrativní kontroly na MAS může MAS žadatele vyzvat k doplnění Žádosti o dotaci, či chybějících podkladů a to max. 2x. V případě, že žadatel 
nedoplní v termínu stanoveném MAS požadované informace/podklady nebo žádost nesplní podmínky pro poskytnutí podpory, MAS ukončí administraci 
Žádosti o dotaci.  
Žadatel je povinen v Žádosti o dotaci popsat přidanou hodnotu projektu pro území MAS. Žadatel uvede prvek přidané hodnoty a blíže jej popíše.

Závěrečná ustanovení
Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
  
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 
stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz


